平成 23 年 7 月 18 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

持分法適用会社である株式会社ネプロアイティにおける関係者による

不正行為の発覚に関するお知らせ

当社持分法適用会社である株式会社ネプロアイティ(以下、ネプロアイティ)におきまして、平成

23年7月18日同社業務提携先より委託を受けた者（以下、受託者）による不正行為が発覚いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．不正行為の概要

ネプロアイティは、韓国ＫＯＳＤＡＱへ上場しており、平成 23 年 7 月 15 日を払込期日と

する小額公募増資を実施しておりましたが、その事務作業の過程で、同社韓国事務所にて関係

作業に従事しておりました受託者が不正出金を行っていたことが発覚いたしました。

同社は、韓国警察署へ被害届を提出し、現在、事実関係の調査、被害額の確認作業並びに韓

国証券取引所との対応策に係る協議等を行っております。

今後の状況につきましては、事実関係が明らかになり次第開示いたします。

２．当社業積への影響

    本件に伴う当社業積への影響額につきましては、現在精査中であり、判明次第開示いたし

ます。

以上